
Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 1

v rámci globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

a) Globální grant "Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II“ 

Poř. IČ Příjemce Adresa Název grantového projektu

1 00846881 Cihelní 410, 738 01 Frýdek-Místek Člověk a příroda interaktivně

2 00602124 Dejme zelenou aplikované chemii

3 62331582

4 68321261

5 61989011

6 00842745 Dvakrát měř a jednou řeš

7 00845299

8 00601322 Kavalcova 1, 792 01 Bruntál INTERNETOVÁ ŠKOLA II

9 13644327 Na Jízdárně 30, 702 00 Ostrava

10 00602094

11 00848077 U Jezu 7, 741 11  Nový Jičín

12 47813148 Mírová 3/630, 746 66  Opava Stavebnictví 21

13 47813148 Mírová 3/630, 746 66  Opava STAGE 14

14 62331558

15 00601667 17. listopadu 526/18, 743 01  Bílovec

16 00601624 Husova 1302/11, 742 21  Kopřivnice

17 00601837 Čs. armády 336/4a, 748 01  Hlučín Malíři, zedníci - s úsměvem na líci

Zvýšení  závazného ukazatele "příspěvek na provoz" příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na financování grantových projektů  

Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, Cihelní 410, příspěvková organizace
Střední průmyslová škola chemická akademika 
Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, příspěvková 
organizace

Středoškolská 2854/1, 700 30 
Ostrava-Zábřeh

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková 
organizace

Studentská 1198/11, 736 01 Havířov-
Podlesí

Zkvalitnění výuky přírodovědných předmětů 
na GSH

Střední škola technických oborů, Havířov-
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 1a/600, 736 01 Havířov-
Šumbark

Zvyšování kvality výuky ve stavebních 
oborech

Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-
Poruba, příspěvková organizace

G. Klimenta 493/3, 708 00  Ostrava-
Poruba

Podpora rozvoje praktické výchovy ve fyzice a 
chemii

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková 
organizace

Františka Hajdy 34, 700 30  Ostrava-
Hrabůvka

Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 
51, příspěvková organizace

Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 747 05  
Opava

Podpora moderní výuky v oblasti obrábění na 
CNC strojích

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková organizace
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na 
Jízdárně 30, příspěvková organizace

Roboti ve škole pro praktickou výuku, motivaci 
i zábavu

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Polská 1543/6, 708 00  Ostrava-
Poruba Interaktivně k přírodním vědám

Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Zvýšení kvality přírodovědného vzdělávání na 
Střední škole přírodovědné a zemědělské, 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Střední průmyslová škola stavební, Opava, 
příspěvková organizace
Střední průmyslová škola stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Havířov-Město, Komenského 2, 
příspěvková organizace

Komenského 328/2, 736 01  Havířov-
Město

PODPORA CHEMICKÉHO A FYZIKÁLNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ NA GYMNÁZIU KOMENSKÉHO V 
HAVÍŘOVĚ

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace

Modernizace výuky přírodovědných předmětů 
pro 21. století

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kopřivnice, příspěvková 
organizace

Rozvoj technického a přírodovědného 
vzdělávání na SOŠ a SOU v Kopřivnici

Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín, 
příspěvková organizace



Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 2

18 00601322 Kavalcova 1, 792 01 Bruntál TECHNIKA HROU

19 62331566 Kollárova 2, 736 01 Havířov-Podlesí Přírodní vědy aktivně a interaktivně

20 47813130 Purkyňova 1654/12, 746 01  Opava Interaktivní laboratoř chemie

21 00577235 Frýdecká 32, 737 01 Český Těšín Polygrafie v praxi

22 00842761 Dr. Šmerala 25, 728 04 Ostrava

23 47813091 Věda hravě, zábavně, ale především názorně

Globální grant „Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II“

24 00601977

25 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Škola s místem pro všechny

26 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Vím, co chci - Vím, jak na to

27 64628159

28 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín Od integrace k inkluzi

29 64628183

30 66741335 Komenského 64, 741 01 Nový Jičín

31 47813211

32 00602116

33 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín

34 62330403 Štefánikova 7/826, 741 11 Nový Jičín

35 00602094

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková organizace
Střední průmyslová škola stavební, Havířov, 
příspěvková organizace

Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší 
odborná škola, Opava, příspěvková organizace
Střední odborná škola, Český Těšín, příspěvková 
organizace
Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková 
organizace

Zkvalitnění a modernizace výuky chemie, 
fyziky a biologie

Gymnázium Josefa Kainara, Hlučín, příspěvková 
organizace Dr. Ed. Beneše 586/7, 748 01 Hlučín

b) 
Základní škola, Ostrava-Slezská Ostrava, Těšínská 
98, příspěvková organizace

Těšínská 98, 710 00 Ostrava-Slezská 
Ostrava

Moderní výuka pro všechny nezávislé na typu 
postižení II.

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace
Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava - Poruba, 
Ukrajinská 19,  příspěvková organizace 

Ukrajinská 153/19, 708 00 Ostrava - 
Poruba

Nácvik sociálních a komunikativních 
dovedností pro žáky se SVP

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace
Základní škola, Ostrava-Poruba, Čkalovova 942, 
příspěvková organizace

Čkalovova 942, 708 00 Ostrava-
Poruba 

Sportuji tedy jsem aneb sportem ke zdraví a 
proti závislostem

Základní škola speciální a Mateřská škola 
speciální, Nový Jičín, Komenského 64, příspěvková 
organizace

Alternativní formy a metody práce při 
vzdělávání dětí a žáků s multihandicapem

Základní škola a Praktická škola, Opava, Slezského 
odboje 5, příspěvková organizace

Slezského odboje 5/361, 746 01 
Opava

Podpora dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami v MSK

c) „Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Moravskoslezském kraji II“

Střední průmyslová škola stavební, Ostrava, 
příspěvková organizace

Středoškolská 2992/3, 700 30 
Ostrava-Zábřeh

Podpora profesního rozvoje pedagogických 
pracovníků SPŠ stavební Ostrava

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Elementarium

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Progress

Obchodní akademie, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Polská 1543/6, 708 00 Ostrava-
Poruba

Podpora profesního rozvoje pedagogických 
pracovníku Obchodní akademie, Ostrava - 
Poruba



Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 3

36 00601667 17. listopadu 526/18, 743 01  Bílovec Učitel 3. tisíciletí

37 00602132

38 00842745

39 00577235
Frýdecká 32/690, 737 01 Český Těšín

40 00600920

"Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Moravskoslezském kraji"

41 00602060

42 62331540

43 00845027 Divadelní 445/4, 741 01 Nový Jičín

44 62330403 Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín Facility management v efektivní organizaci

45 68321261

46 00601292 Jiráskova 841/1a, 794 01 Krnov

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola elektrotechniky a 
informatiky, Ostrava, příspěvková organizace

Kratochvílova 7, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava

Rozvoj kompetencí pracovníků SPŠ 
elektrotechniky a informatiky a SŠ 
teleinformatiky

Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková 
organizace Františka Hajdy 1429/34, 700 30 

Ostrava - Hrabůvka

Dalším vzděláváním pedagogických 
pracovníků Gymnázia, Ostrava - Hrabůvka, 
příspěvková organizace, k jejich profesnímu 
rozvoji

Střední odborná škola, Český Těšín, příspěvková 
organizace

Zvýšení kompetencí pedagogických 
pracovníků Střední školy zemědělské, Český 
Těšín, p.o.

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace Jeremenkova 754/2. 703 00 Ostrava

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné 
školy zdravotnické, Ostrava

d) 

Sportovní gymnázium Dany a Emila Zátopkových, 
Ostrava, příspěvková organizace

Volgogradská 2631/6, 700 30 Ostrava 
- Zábřeh

Kinematická analýza jako nová vyučovací 
metoda

Gymnázium a Obchodní akademie, Orlová, 
příspěvková organizace

Masarykova tř. 1313, 735 14 Orlová-
Lutyně

Dílčí kvalifikace - nástroj pro efektivní získání 
kvalifikace a cesta k rychlé změně kompetencí

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

Centrum dalšího vzdělávání Mendelovy střední 
školy

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Střední škola technických oborů, Havířov - 
Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-
Šumbark

Zvyšujeme pracovní dovednosti využitím 
nových technologií ve vybraných profesích

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Krnov, příspěvková organizace

Řešení vzdělávacího programu pro vykazování 
a vyúčtování zdravotní péče v nemocnicích 
určených pro další vzdělávání dospělých

x x x x x



Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 4

v  Kč

ZVÝŠENÍ o

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

Časová 
použitelnost do

769 419,00

739 000,00

990 000,00

1 320 923,47

152 000,00

709 000,00

1 001 842,48

1 924 640,12

643 889,39

205 572,29

1 027 251,69

718 548,80

163 834,18

79 416,21

702 918,69

1 443 696,83

324 781,28



Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 5

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

66 637,16

125 000,00

488 883,49

162 784,67

962 428,05

347 314,39

1 031 106,80

1 646 996,55

1 422 774,42

513 733,06

89 803,15

590 619,12

229 942,72

271 755,18

664 745,92

940 517,88

701 879,70

168 526,65



Usnesení č. 30/2351 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 3 Strana 6

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

28.2.2015

31.8.2015

31.8.2015

31.8.2014

31.8.2015

31.8.2015

31.8.2015

715 791,94

546 661,79

100 861,44

356 170,96

45 604,39

547 816,66

539 958,56

212 354,75

248 158,68

595 118,10

925 326,50

28 176 007,11 x


